[bookmark: _Toc25202][bookmark: _Toc13528][bookmark: _Toc10591][bookmark: _Toc15287]关于申请服从学院专业调剂的报告
湘潭大学兴湘学院招生办：
本人姓名          ，考生号1843                 ，
2018年高考填报了湘潭大学兴湘学院志愿，目前我的电子档案已投放至你院。因本人自身失误，在高考志愿填报时选择了不服从专业的调剂。现经过本人慎重考虑，家长同意，本人特申请服从你院的专业调剂。
特此报告
                                        考生本人签名：
                                         2018年8月   日
 (
考生本人身份证（正面）复印件
)

 (
考生本人准考证复印件
)